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Anrede Vorname Nachname Email
Herr Jonathan Abwander j.abwander@campus.lmu.de
Herr Marius Albert mariusalbert2003@gmail.com
Frau Feyza Arslan feyza.arslan29@gmail.com
Herr Christian Bivolaru cbivo76@gmail.com
Herr Stefan Brückner S.Brueckner1@campus.lmu.de
Herr Lucas Bucher L.bucher@campus.lmu.de
Herr Tim Coenenberg tim.coenenberg@campus.lmu.de
Frau Sara Fegg S.Fegg@campus.lmu.de
Frau Sandrina Gausmann S.Gausmann@campus.lmu.de
Frau Magdalena Gumpert m.gumpert@campus.lmu.de
Herr Furkan Gür furkan.guer@campus.lmu.de
Frau Maria Haberhauer Maria.Haberhauer@campus.lmu.de
Herr Danial Hagemann danial.hagemann@pm.me
Herr Philipp Heinrich Philipp.Heinrich@campus.lmu.de
Herr Lucas Hüttl l.huettl@campus.lmu.de
Frau Sabine Irlbeck Sabine.Irlbeck@physik.uni-muenchen.de
Herr Nico Jörg N.Joerg@campus.lmu.de
Herr Eun-Soo Kim E.Kim1@campus.lmu.de
Frau Alice-Anna Koppenwallner A.Koppenwallner@campus.lmu.de
Herr Tom Körner T.Koerner@campus.lmu.de
Herr Anton Kutschker A.Kutschker@campus.lmu.de
Herr Felix Liegl Fe.Liegl@campus.lmu.de
Frau Tena Matosevic t.matosevic@campus.lmu.de
Herr Adrian Herbert Mentschel adrian.mentschel@campus.lmu.de
Herr Hoang Nguyen hoang.nguyen@campus.lmu.de
Herr Jan-Niklas Pippert j.pippert@campus.lmu.de
Herr Denin Puhovac denin.puhovac@campus.lmu.de
Frau Emily-Sophie Raabe E.Raabe@campus.lmu.de
Frau Evelyn Roth Evelyn.Roth@physik.uni-muenchen.de
Frau Dorothea Ryba Dorothea.Ryba@campus.lmu.de
Frau Alicia Schmidt alicia.schmidt@campus.lmu.de
Herr Tim Schmidt tim.schmidt1@campus.lmu.de
Herr Simon Schönauer s.schoenauer@campus.lmu.de
Herr Felix Schröer felix.schroeer@campus.lmu.de
Frau Sofie Silbermann sofie.silbermann@campus.lmu.de
Frau Ina Taxis ina.taxis@campus.lmu.de
Frau Jana Traupel jana.traupel@physik.uni-muenchen.de
Frau Isabel Trischberger i.trischberger@campus.lmu.de
Herr Nikolai Jakob Übelhör N.Uebelhoer@campus.lmu.de
Frau Julia Maria Veit Julia.Veit@campus.lmu.de
Frau Yichen Wang Yichen.Wang@campus.lmu.de
Herr Benjamin Wechselberger B.Wechselberger@campus.lmu.de
Herr Joachim AlejandroWeidner Joachim.Weidner@campus.lmu.de
Herr Johannes Wulz Johannes.Wulz@physik.uni-muenchen.de
Herr Zhibo Zhou Z.Zhou@campus.lmu.de


